[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2015
	№ 1055

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в форму Соглашения о порядке                                и условиях предоставления из бюджета муниципального района                    субсидии на иные цели
Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в форму Соглашения о порядке и условиях предоставления из бюджета муниципального района субсидии на иные цели, прилагаемого к Порядку определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Боровичского муниципального района, утвержденному постановлением Администрации муниципального района от 17.02.2012 № 276, изложив раздел 3, пункт  6.3 в редакции:

«3. Направление расходования и сроки предоставления субсидии

	№                п/п
	Направление                  расходования субсидии
	Код КОСГУ
	Сумма (руб.)
	Срок                       предоставления

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.

	3.

	…

	Итого

	»;

«6.3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, в том числе один экземпляр находится у Учредителя, один – у Учреждения.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель
Главы администрации района  В.А. Корленков

це